
Program na sobotu 22. 7. 2023
10:00 - 17:00 projížďky v historických kočárech s polední přestávkou, soutěže  
 a dílničky pro děti 
11:00  setkání mistrů řemesel a mistrů opratí 
 PORADA k programu u stanu kostýmů pro Muzeum kočárů
13:00  Slavnostní zahájení Josefkolu 2023 
 pocta zaslíbené zemi – hold všech účinkujících
15:30 Mistři 19 – ti řemesel
 stavba starých kočárů, které spatříte poprvé
18:00 Přehlídka mistrů opratí, ušlechtilých koní, parkových a loveckých kočárů.   
 Sokolnické představení „Vznešené umění lovu období 14.stol.“.
21:00  Večerní program za svitu ohňů, loučí a lamp. 
 Kaskadéři, trikový jezdci s tajuplným představením „KONĚ VODY A NEBE“

Program na neděli 23. 7. 2023
10:00 - 17:00 projížďky v kočárech s polední přestávkou, soutěže a dílničky pro děti 
11:00  setkání mistrů řemesel a mistrů opratí 
 PORADA k programu u stanu kostýmů pro Muzeum kočárů
13:00  Slavnostní zahájení Josefkolu 2023 
 pocta zaslíbené zemi – hold všech účinkujících
15:30 Mistři 19 – ti řemesel
 stavba starých kočárů, které spatříte poprvé
18:00  Slavnostní defilé historických kočárů a mistrů opratí 
 spolu se závěrečným programem „KONĚ VODY A NEBE“  
 - rozloučení s Josefkolem 2023



Vstup do zámeckého parku a vstup do Zámku v Čechách pod Kosířem 
je možný od 9:00 hod.

Po celé dva dny konání Josefkolu je připraveno bohaté občerstvení. 
Pro potěšení vám bude hrát cimbálová muzika Kalíšek.

Lístky na projížďky v kočárech lze zakoupit na označeném stanovišti 
„Projížďky kočárem“. 

Vstupenku na Josefkol 2023 nelze uplatnit při vstupu do Muzea kočárů, které 
je otevřeno po dobu konání Josefkolu 2023 v sobotu od 10:00 – 17:00 hod 

a v neděli od 10:00 – 17:00 hod. 

Zákaz volného pohybu psů v areálu parku.

Změna programu vyhrazena.
Děkujeme za pochopení.

Muzeum kočárů děkuje všem návštěvníkům a přátelům za věrnost, podporu a přízeň.

Na vaši návštěvu se těší Muzeum kočárů.

www.historickekocary.cz


